
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета инженерных систем и сооружений  

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/2019 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 29.09.2017, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 01.08.2018, протокол №14  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2018 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профили «Теплогазоснабжение и вентиляция», «Водоснабжение и 

водоотведение», «Городское строительство и хозяйство» следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Амирова Александра Рустамовна 

2.  Бакаева Алина Алексеевна 

3.  Бессмольная Анастасия Владимировна 

4.  Бочаров Павел Олегович 

5.  Валова Марина Александровна 

6.  Васильева Мария Александровна 

7.  Газимагомедов Магомед Гаджимурадович 

8.  Димитриенко Маргарита Алексеевна 

9.  Дмитриев Максим Евгеньевич  

10.  Долгих Данил Евгеньевич 



11.  Дорожкина Ирина Сергеевна 

12.  Дробышев Максим Игоревич 

13.  Дьяконенко Елена Леонидовна 

14.  Зюзько Никита Сергеевич 

15.  Капытин Денис Игоревич 

16.  Керимов Мирали Джалалович 

17.  Колосов Александр Эдуардович 

18.  Куницына Милена Александровна 

19.  Кунченко Виктория Александровна 

20.  Леонтьева Юлия Викторовна 

21.  Макагонов Андрей Николаевич 

22.  Мошкин Дмитрий Алексеевич 

23.  Новикова Лилия Юрьевна 

24.  Новичихин Дмитрий Русланович 

25.  Панкова Анна Игоревна 

26.  Пикалов Александр Андреевич 

27.  Прокофьев Максим Михайлович 

28.  Свинторжицкая Анна Васильевна 

29.  Севастьянов Давид Семенович 

30.  Соболева Анастасия Владимировна 

31.  Сон Максим Каренович 

32.  Ткачев Станислав Юрьевич 

33.  Урусов Шамиль Османович 

34.  Филимонов Михаил Александрович 

35.  Чкареули Дмитрий Шалвович 

36.  Юдин Александр Сергеевич 

37.  Ягодницин Вадим Андреевич 

 

2. зачислить с 01.09.2018 по направлению 13.03.01 «Теплоэнергетика и 

теплотехника», профиль «Проектирование и строительство городских 

систем энергоснабжения» следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Азаренко Дмитрий Алексеевич 

2.  Винивитин Александр Юрьевич 

3.  Городнянская Евгения Сергеевна 

4.  Давыдова Анастасия Андреевна 

5.  Косарев Никита Олегович 

6.  Кудрявцева Екатерина Викторовна 

7.  Марьевский Александр Андреевич 

8.  Птицына Любовь Гаврильевна 

9.  Радинский Дмитрий Николаевич 

10.  Сазонова Анастасия Павловна 



11.  Соколов Павел Александрович 

12.  Столповских Артём Андреевич 

13.  Столярчук Стефания Александровна 

14.  Ухин Олег Олегович 

 

3. зачислить с 01.09.2018 по направлению 20.03.01 «Техносферная 

безопасность», профили «Защита окружающей среды», «Безопасность 

жизнедеятельности», «Защита в чрезвычайных ситуациях», «Пожарная 

безопасность в строительстве» следующих лиц, имеющих право на прием 

на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Айвазова Анна Дмитриевна 

2.  Алферова Диана Андреевна 

3.  Белоусова Дарья Константиновна 

4.  Бенда Наталья Сергеевна 

5.  Болотина Екатерина Игоревна 

6.  Гладышева Анастасия Викторовна  

7.  Горбунова Ирина Владимировна 

8.  Груздов Никита Алексеевич 

9.  Дзехохов Тимур Казбекович 

10.  Дроздова Виктория Владимировна 

11.  Дудник Дарья Владимировна 

12.  Жидова Маргарита Валерьевна 

13.  Забарющая Дарья Константиновна 

14.  Коденцева Анастасия Юрьевна 

15.  Козуренко Евгений Николаевич 

16.  Кулиш Екатерина Сергеевна 

17.  Кушнарева Екатерина Евгеньевна 

18.  Лопаткина Юлия Александровна 

19.  Никонова Виктория Игоревна 

20.  Овезова Алина 

21.  Остряков Дмитрий Иванович 

22.  Пальчикова Валерия Алексеевна 

23.  Паренская Елена Павловна 

24.  Полеева Елизавета Олеговна 

25.  Попова Оксана Дмитриевна 

26.  Саврасова Евгения Евгеньевна 

27.  Селезнева Анастасия Андреевна 

28.  Симонова Надежда Сергеевна 

29.  Сорокина Ангелина Алексеевна 

30.  Спицына Наталия Сергеевна 

31.  Сухарева Мария Геннадьевна 

32.  Тыняная Алина Викторовна 



33.  Холоша Дмитрий Владимирович 

34.  Черноротова Надежда Сергеевна 

35.  Чернышова Татьяна Сергеевна 

36.  Чуйков Дмитрий Александрович 

37.  Чукарев Дмитрий Сергеевич 

 

4. зачислить с 01.09.2018 по направлению 20.03.02 «Природообустройство и 

водопользование», профиль «Природоохранное обустройство территорий» 

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Буракова Ирина Эдуардовна 

2.  Дахнов Кирилл Владиславович 

3.  Емцова Татьяна Александровна 

4.  Звальнев Максим Игоревич 

5.  Корчагина Юлия Павловна 

6.  Красиков Сергей Михайлович 

7.  Ляшенко Александр Владимирович 

8.  Моисеева Наталья Владимировна 

9.  Мошкина Дарья Сергеевна 

10.  Неумывакин Данил Сергеевич 

11.  Ходяков Михаил Олегович 

   

5. зачислить с 01.09.2018 по направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело», 

профиль «Проектирование, строительство и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ» следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Вихарев Владислав Владимирович 

2.  Вобликова Елизавета Юрьевна 

3.  Волобуев Владислав Андреевич 

4.  Гастамиров Дауд Айндиевич 

5.  Гончаров Владислав Александрович 

6.  Джумагелдиев Довлетяр 

7.  Дьяченко Дмитрий Владимирович 

8.  Дядина Александра Викторовна 

9.  Ерин Никита Сергеевич 

10.  Коркунов Павел Петрович 

11.  Михайлов Евгений Андреевич 

12.  Овезова Залина 

13.  Порошенко Анастасия Васильевна 



14.  Фоменко Владислав Андреевич 

15.  Холмуратов Азамат Бойкобилович 

 

6. зачислить с 01.09.2018 по специальности 20.05.01 «Пожарная 

безопасность» следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Белов Вячеслав Игоревич 

2.  Головня Алексей Константинович 

3.  Довлетов Мухамметали 

4.  Ершова Виолетта Игоревна 

5.  Жовтенко Павел Александрович 

6.  Климин Евгений Владимирович 

7.  Конищева Анна Владимировна 

8.  Косматых Мария Сергеевна 

9.  Кочеткова Софья Николаевна 

10.  Курганова Анастасия Алексеевна 

11.  Курганова Полина Сергеевна 

12.  Морозова Нина Сергеевна 

13.  Нижникова Юлия Сергеевна 

14.  Прудникова Юлия Алексеевна 

15.  Семенникова Мария Александровна 

16.  Стрикица Матвей Григорьевич 

17.  Хорольская Елизавета Дмитриевна 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

                                           


